’Serv Determinazioni Di-irenzisfl

'D'asmessa
Ao
i ?A L( laof _

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IX

~ DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

O

Irjnnv otata a;l Jg;g-i:tro ga;:;raIQ;OGGETTo:Fomi&ur'__ a ;
4 'straordinaria di energia = |
in data 43 NOV. 2009 *  |lelettrica in occasione do.llo F
‘ |festivitd natalizie.p riodo (ﬁ"ﬁ

n® b 2675 .da.l l!ﬂmn! 5 fus (P AC OLfox
/ .di spesa € T

N’ 4(/@ Sm‘u'_% 20382 69 iva inclusa, -

m., y p///// 4

Druosmuromr DELLA DISPONIBILITA’ DET FONDI
BIL. )0f cap. A363 Imp, «{ﬂ%f LIQU. —
FONZ. o3  gERv.., INTER. ,

/nﬁarommm CAPO
FEL
L*anno duemilanove, 11 giorno #(C/‘A-ULQ Js
Del mese di novembre , ne1i- ufficio del settore

IX, 11 Dirigente, Ing Michele SCARPULLA, ha
adottato la seguente determinazione:




PREMESSO che, dietro giusta determina dirigenziale n® 2333 del
14/10/09 a firma del dirigente del settore IX Ing. Michele
Scarpulla, si & provveduto all'appalto servizio per il nolo e la
manutenzione degli impianti di illuminazione artigtica, ripartiti
fra il quartiere centro, il quartiere Ibla e la frazione di Marina
di Ragusa e San Giacomo in occasione del Natale 2009/10;

CONSIDERATO che questo ufficio in data 27/10/09 ha chiesto un
preventivo all'ENEL per n° 23 forniture asserventi i festoni per
un totale di 230 kW circa e in data 13/11/09 un preventivo di
spesa per la fornitura agservente illuminazione alberi di natale

VISTI i preventivi pervenuti in data 16/11 per un totale di €
20382,69 iva inclusa, ivi allegati:

RITENUTO di dover provvedere in merito;

VISTA 1l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo
Settore Ragioneria;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dert Dirigenti, indicate nell’art.53
del wvigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei
Servizi al quale si rinvia;

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine
alla forma, pubblicita ed efficacia delle Determinazioni
Dirigenziali;

ALLEGATI: PREVENTIVI ENEL

DETERMINA

1)Accettare 1 preventivi di spesa formulati da ENEL SERVIZIO ELETTRICO
S.p.A. di Buro 20382,69 IVA inclusa,

2) Impegnare la spesa complessiva di euro 20382,69 iva inclusa al
Cap.1963 "fornitura energia elettrica per pubblica illuminazione”
Funz. 0] Serv., 2 Int. o, Imp.,{ﬂ%ﬁ Liqu. _—~  Bil. 900%

3)Autorizzare 1'ufficio ragioneria ad amettere mandato di
pagamento sul c/c bancarilo presso MONTE DEI PASCHI DI SIENA, IBAN
IT23P0103004600000000428219 INTESTATe AD ENEC SERVIZIo S(ETTRIC

crh . obr Sicin 2L,

IL DIRIGENTE
(Ing. Mich ScAdrptilla)



™ -
?:Je.mfe%mﬁe: TZoadtor EAEL
oltre che al Segretario Generale, ai
- ASS LAVORI PUBBLTCI

Da trasmettersi d’ufficio,
seguentl uffici; RAGIONERIA

IL DIRIGENTE
ING. MICHELR

Visto:
H Dirieente 221 1o Sgimd il Coors
Ragusy, )i 23-11- 04
: v poera Visiono:

A Diretore Ceneisie
Ragia, i /L)



SETTORE FINANZA R CONTABILITA"

Si attesta Ia copertura finanziaria,

Ragusa ,Z.J,//’(/Of..

I RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta dilavere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della sy estesa
determinazione dirigenziale, e dji averne trasmesso copia

al Segretario Generale.
(Litra G vannisORE

Ragusa...2.b.NOY. 2009

Il sottoscritto Messo comunale attegta 1] -.compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cipa dal.....?..ﬁ..ﬂou,._m:
al.f.2..0IC..200s.

Ragu sa...ﬂ..l..ﬂl.c...gggg

IL MESSO COMUNALE

D D fornit straord luminarie natalez009 10. 3xw



From:EMEL 8.p. A, Fax:+39 0b4 &4 xxxx KOFAXY at: 1B-NOV-2009-11:41 Doc: 918 Page: 001

)& L'energia che ti ascolta. g _1" ;
I3 /x

CASELLA POSTALE 1100 2 75 23 ' NOV. 2[3[39

85100 POTENZA crn'A! D’ RAGmA
2 3 NOV 2008

N 95‘25
wPR&TN v

Fax

Per/To COMUNE DY RAGUSA

Fax 0932 676561000 Tokatona ! Phang 3407250047

Da/ Frow  Punto Enc) Ragusa

Fax 06/64446184 Talelono | Phorw 0832 353814
Paging, copering incizsa
Daia/ Dat 17 novembre 2009 Pages, inciucling cover 1

Oggetto: Richiesta di preventivo per n*6 formiture straordinarie od uso
kuiminaris alberi di natale - Prot.n.92982.

PRATICA CRM N* 211201161

In relazione alfoggetto, Vi confermiamo che il preventivo di spesa per le forniture
seguenti, decorrenti dal 01/12/2009 ol 06/01/2010, & pari od Euro 1,287,18 (IVA inclusa).

1,5 kW in Pza Liberta’ Ragusae Ewo 21453
L5 kW in Pza Cappuccini Raguse Euro 21453
1,5 kW in Pza S, Glovanni Ragusa Ewo 21453
1.3 kW in Pza Pola Ibia Euro 214353
1.5 kW in ingresso giardini iblei Ibla Ewo 21453
L3 kW in Pza Maltg Maring di Rogiusa Furo 21453
TOTALE PREVENTIVO DI SPESA Euro 1.287,18

Enl Sarvizio Elolireo SpA — Saciel 0o unks sodo

Sode legala 00198 Rome, Vel Regin Marghedta 125

Reg. ingrase & Rome, CF. a P.L 09B59061000 - REA 1177704
Capitaly Socisle Euso 10.000.000,00 1v.

Diraziene @ coorciraments d Enel SpA



%Q Enel

CASELLA POSTALE 1100
i 45100 POTENZA

To: From:EMEL. S.p. A,

Fan:+39 06 4443 xxxx KOFAXT at: 1&-NIV-2009-15:24  Doc: 0BG Page: 001

YR

W/ LELZI.‘]‘.‘.'_“ | :‘ -

Per/To COMUNE DI RAGUSA

cmA! DI RAGQSA N7 §M23"9L2_@9..9_ |

Fax 0932 676557

TelglonD | Peora S46/7352504

Da/ From Punto Enel Ragusa

Enel Servirio Eletiico SpA - Soceth com Lrtico sock)

Capitale Bociale Euro 10.000.000,00 Lv.
Direziane ¢ cocedirmmerto df Ened Spd

Sece kague 00198 Forme, Viste Raginn Massherts 129
Feg. brprass o Roma, .F. 5 P L 096361000 - REA 1177794

20 kW in Czo Italia », 223 Raguea
20 kW in Cse Itclia ».397 Ragusa

20 kW in Vie T.Lena n.5 Ragusa

Euro
Euro
Euro

15 kW in Via Risorgimento (trivio Cucinelli{via Bosco) Ragusa  Eure  1.155.62
10 KW in Pza Cappuccini Ragusa Euro
20 kW in Pza 5 Glovamni 24 Rogusa Euro
3 KW in Rotatoria Vie d.Americhe Ragusa Euro
Euro

3 kW in Rotatoria S.Luigi Ragusa

o 06/64446184 Sialono / Pgane 0532 353814
"**ﬁ:
Dai / Dale 16 novemnbre 2000 oover 2
Oggetto: Richiesta di preventivo per n°24 straordinarie od uso luminarie
per le festivita’ natalizie 2009 della citra’ di | ~ Prot. n B6908,
A 211 -

In relazione alfoggetto, Vi confermiame il preventivo di spesa per le forniture
seguenti, decorrenti dat 01/12/2009 ol 06/01/2014Q, ¢ pari a Ewro 19,098 51 (IVA inclusa).

30 kW in Via Roma ponte Pennavoria 106 Eurv 2.175.87

10 kW in Pzu Libarta’ § Ragqusa Eweo  BiB 52

1.498 68
1.498,68

1.49%,68

814,52
1.49% 68
316,58

316,58




‘Tu:

D

From: BMEL 8. p. A

Fau: 437 06 S4443 xxxx

KOFAXY at: 16~MIV-2009-15:24 Doc: 086 Pege:00Z

i
}
I/ y
[
Z Enel |
( Distribuzione
3 kW in Rotateria Pianetti Rogusa Euwro 316,58
& KW in Pza Vamn'Anto' Eure 543 45
6 kW in Rotatoria Pza Croce l'-lngu.ra ‘ Euro 543,46
|
& KW n Rotatoria Via Lag Pira Eure 543,46 I
}
6 kW in Rotatoria V. Archimede-Plebiscitg Ragusa Eure 543 46 !
& kW in Pzgc Duomo (convento) Ibla Eure 543,46 !
[
3 kW in Pxo Repubblica Ibla. Eure 316,58 i
6 kW in Cso 25 Aprile tratto glardini ible Pza Pola Thia Euo 543,46
6 KW in Cs0 26 Aprile tratto gi ible] Pza Pola Thla Bure 543,46
3 kW in Rotatoria S.P.N.59 S. Euo 316,58
10 kW in Pza D. Abruzzi Marina dij Ragusd Eure 815,52
10 kW In Lungomare A. Doria Mariha di Regusa Euro . 815,52
10 kW in Pza Malta Marina di Ragdsa Euwo 815,52
3 kW in baicone Mazzarelli Maring di Ragiisa Euro . 316,58
Precisiamo che i punti di consegna vérranno Libicati nei siti concordati con il tecnico, ivi |
incarfcato, :
In sede di accettazione del preventifo di spesa, Vi preghismo di trasmetterci, entro il
26 Novembre 2009, una copia del bolletting di ento effettuato (c/c _pastale n_ 5900
i pa ), avendo curh df specificare nella cousafe dello stesso il
* Lumindrie Nathie 2009,

Punto Enel Ragusa -




